[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2022                       г. Дальнереченск                               № 2182-па
О внесении изменения в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 16.11.2022 № 1387-па

«О создании комиссии по подготовке, организации и проведению

аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право  заключения договоров аренды земельных участков, находящихся

в ведении или собственности Дальнереченского городского округа»
На основании статьи 5 Устава Дальнереченского городского округа  администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 16.11.2022 № 1387-па «О создании комиссии по подготовке, организации и проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право  заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в ведении или собственности Дальнереченского городского округа», а именно пункт 3.9. изложить в следующей редакции:
«3.9. При отсутствии по уважительным причинам в соответствии с трудовым законодательством Российской Федерации председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, секретаря комиссии в работе комиссии с правом голоса участвуют лица их замещающие, при отсутствии члена комиссии председатель комиссии вправе пригласить для участия в работе комиссии, с правом голоса, иного специалиста соответствующего структурного подразделения администрации Дальнереченского городского округа.».

2. Организационно-информационному отделу администрации Дальнереченского городского округа (Димова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского городского округа.
	И.о. главы Дальнереченского

городского округа

	                                 Н.А. Ахметжанова

_2147483647.unknown